ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению  «Стадион «Машиностроитель» на  предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
В соответствии с пунктом  11  части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17_1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», согласно требований  статьи 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению «Стадион «Машиностроитель» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению, без проведения торгов, по результатам оценки права аренды.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

И.п. Главы Администрации
города Пскова                                                                                    Т.Л. Иванова

                                                                                                              Приложение
к Решению Псковской городской Думы

от ___________2015 №_______

Перечень  и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного за МБУ «Стадион  «Машиностроитель» на праве оперативного управления, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Кузнецкая, 25, подлежащего предоставлению  в аренду без торгов
	Цель
	Перечень муниципального имущества, подлежащего сдаче в аренду, площадь (кв.м)
	Условия предоставления  и срок действия договора

	Для проведения различных спортивных, культурно-массовых мероприятий, футбольных матчей и других мероприятий по заявкам физических и юридических лиц
	1. Тренировочное поле, (литера XII),  площадью 11 801,4 кв.м;

2. Основное футбольное поле, (литера IX),  площадью 7903,1 кв.м.

3. Хоккейное поле (литера II),  (асфальтированная площадка), площадью 1735,3 кв.м;

 4. Асфальтированная площадка, (литера V), площадью 731,6 кв.м;

5. Песчаная яма, (литера VII,), площадью 20,4 кв.м;

6. Беговая дорожка, (литера VIII),  площадью 3285,2 кв.м;

7. Часть футбольного поля, (литера X),  площадью 2121,7 кв.м;

8. Дорожка,  (литера XIV), площадью 61,5 кв.м;

9. Сооружение (искусственное футбольное поле), площадью  6 000 кв.м, инв. № 5672, лит ХVIII.
В соответствии с действующим законодательством в пользование третьим лицам могут передаваться так же части вышеуказанных строений и сооружений.
	Недвижимое имущество предоставляется в аренду  каждому из арендаторов на совокупный срок не  более чем тридцать календарных дней в течение  шести последовательных календарных месяцев.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский